

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30
697 01 Kyjov

Městský úřad Kyjov
Doručeno: 27.07.2022 14:21:15
Č.j.:ORM71791/22/
listy: 1 přílohy: 1



Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací k investiční akci „**Kyjov, Boršov - oprava povrchu komunikace ul. Za Humny**“ dle přiložené smlouvy o dílo, kde je objednatel Město Kyjov a zhotovitel Správa a údržba silnic Slovácká, s.r.o. ze dne 16.6.2022:

- 1) kdo zastupuje Město Kyjov (objednatel) v jednání se zhotovitelem?
- 2) kdo je pověřen za objednatele ve věcech technických, tzn. kdo kontroluje stavbu, kdo řeší technické problémy se zhotovitelem, atd.?
- 3) kdo vykonává technický dozor objednatele?
- 4) předložení harmonogramu postupu prací
- 5) kopie zápisů do stavebního deníku, které byly provedeny do dnešního dne
- 6) kopie papírové verze (anebo elektronická verze ve formátu PDF) projektu pro stavební povolení od dodavatele projektu – firma Projekce DS s.r.o.

Dne 27.7.2022



MĚSTO KYJOV
odbor rozvoje města
Městský úřad Kyjov
Masarykovo nám. 30, 697 01 KYJOV
IČ: 00285030, tel.: 518 697 411

Vyřizuje: Jan Příkazký, tel.: 518 697 433, 770 106 694, e-mail: j.prikazky@mukyjov.cz

Adresát:

V Kyjově dne 09. 08. 2022

Odpověď na vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručenou do e-podatelny města dne 27.07.2022, ohledně díla „**Kyjov, Boršov – oprava povrchu komunikace ul. Za Humny**“.

Nejedná se o investiční akci, jedná se o udržovací práce na místní komunikaci. Nedošlo ke změně výškových ani směrových poměrů komunikace a okolí. Byla odstraněna poškozená přídlažba komunikace, doplněny chybějící obrubníky a položena chybějící přídlažba. V nejnižším místě byla upravena chodníková dešťová vpust' pro odvodnění komunikace, odfrézován povrch komunikace a proveden nový asfaltový kryt vozovky.

1. Město Kyjov, dle smlouvy o dílo č. 2022/0442/ORM ze dne 16.06.2022 zastupuje ve věcech smluvních vedoucí Odboru rozvoje města (ORM) p. Roman Pekárek.
2. Ve věcech technických je také pověřen k zastupování města vedoucí ORM p. Roman Pekárek
3. Technický i autorský dozor na akci provádí Ing. Peter Štefančík.
4. Termín dokončení prací je stanoven ve smlouvě o dílo a to do 30 dní od zahájení doby plnění. Staveniště bylo předáno 15.07.2022. Práce byly zahájeny v pondělí 18.07.2022. Pokládka asfaltového povrchu proběhla v pondělí 01.08.2022 a byla s ohledem na počasí a dopravu dokončena v sobotu 06.08.2022, dle přiloženého harmonogramu – viz. příloha č. 1.
5. Stavební deník do 27.07.2022 – viz. příloha č. 2
6. Projekt akce z výběrového řízení - viz. příloha č. 3

Příloha:

1. harmonogram prací
2. kopie stavebního deníku do 27.07.2022
3. PD

S pozdravem

Jan Příkazký
referent ORM MÚ Kyjov